**P**romitto verbū non destruit literarū obligationem. p. 17. n. 11. Et generale est ad stipulationē, pactū & pollicitationem. p. 18. n. 12. Et cur in scriptura repertū ad stipulationē in dubio referatur. p. ea. n. 13. Et an hoc pcedat etiā si contractus erat inuominatus respectiuis. p. ea. n. 14.

**P**upillus mutuā pecuniā tutore auctore accipiēs obligatur, etiam si pecunia versa non sit in eius vtilitatem. p. 196. n. 2.

Q

**Q**uerela nō numeratæ pecuniæ in scriptis proponi debet. p. 47. n. 2.

**Q**uerela vel replicatio nō solutæ pecuniæ, quæ creditori datur, xxx. dierū spatio concluditur. p. 202. n. 3.

**Q**uinquennij tempus nullo casu hodie seruandum est in exceptiōe nō numeratæ pecuniæ. p. 167. n. 1.

R

**R**atio quare priuilegiū exceptio ni non numeratæ pecuniæ dau

lit. p. 72. n. 1.

Renunciatio exceptionis nō numerata pecuniæ facta tempore cautionis valet in regno Castellæ: sed non valet in regno Lusitaniæ. p. 73. & 74. n. 2. & 3. Si tamen iuramento confirmetur, valebit sine dubio secundum ius cōmune. p. 76. n. 3. Vbi autē fit ex interuallo, valet. p. 75. n. 1. Sed si incōtinenti fiat, quanquā non valeat, quale quale argumentū præsumptæ donatiōis inducet. p. 102. n. 3.

Renunciatio exceptionis nō solutæ pecuniæ, an valeat, si quo tēpore creditor confitetur, renunciet. p. 204. n. 1.

Reus in huius tex. casus actori cogendus est edere. p. 240. n. 2.

S.

Sententia Iudicis, quæ in scriptis ferri debet, valet, si solā Iudicis habeat subscriptionē. p. 38. n. 3.

Soluens creditori à quo accipit instrumentū debiti, an possit cogere eū ad aliā liberationē. p. 261. n. 4.

Soluens seruo, cui stipulanti promissit, liberatur a domino ipso iure. p. 41. n. 6.

Stipulatio facta spe numerationis futuræ an statim naturaliter obliget promissorē. p. 23. n. 6. Nā cōstat, promissorē ciuilitè obligari: licet habet beneficium exceptionis. p. 34. n. 2.

Stipulatio facta ex causa habet interesse probationis. p. 143. n. 7. Et li-

cet inutilis sit quoad obligandū, utilis manet quoad causæ probationem. p. 144. n. 8.

Stipulatio non magis potest trāsfūdere priorem obligationē in mutui causam, quàm literarum obligatio. p. 91. n. 3.

Stipulatio serui nō est stipulatio domini, & si stipulatiōis emolumētū domino quærat. p. 41. n. 5.

Stipulationis causa libello est inferenda. p. 68. n. 8.

Stipulationes similis quantitatis ad diuersam sumā referendæ sunt, etiam si probent. p. 145. n. 10.

T.

Tabellio, vi. supra in verb. Notarius.

Tempora exceptionis & querelæ non numeratæ pecuniæ quānā fuerint, & hodie sint. p. 61. n. 3. Et tēpus quinquēnij nullo casu hodie seruandum est in ea exceptione. p. 167. n. 8.